qualificação operacional  dos  atendimentos  e  na  ampliação
da cobertura das famílias inscritas no CadÚnico, conforme
termo de referência em anexo.

2-  Fornecedor:  33.164.332 LUCIANO CALAFANGE DE
LIMA-ME, CNPJ 33.164.332/0001-60

3-  Valor  total  global:  R$  7.900,00  (Sete  mil  e
novecentos reais).

4- Vigência: 31/12/2025.
5-  Autoriza  o  empenho  da  despesa  resultante  na

seguinte dotação orçamentária:
Órgão: 02 – Executivo
Unidade:  04  –  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA

SOCIAL
008.244.0005.2079  Trans.  de  recursos  do  Fundo

[...]

localizado a Rua São Luiz com a Rua Bahia no Município de
Parapuã,  conforme  especificações  constantes  na  planilha
orçamentária  e  no  memorial  descritivo.

2- Fornecedor: COMPANY CONSTRUÇÃO E COMERCIO
LTDA-ME, CNPJ 19.136.873/0001-54

3- Valor total global: R$ 71.806,45 (Setenta e um mil,
oitocentos e seis reais e quarenta e cinco centavos).

4- Vigência: até 31/03/2026.
5-  Autoriza  o  empenho  da  despesa  resultante  na

seguinte dotação orçamentária:
Órgão: 02 – Executivo
Unidade:  04  –  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA

SOCIAL
008.241.0005.2068 Assistência ao Idoso